
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Site · www.sarandi.pr.gov.br 

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Centro 
Fone/Fax: (44} 3035-0800 - Sarandi - Paraná 

PUBLICADO NOKiRNA7"'"oõ~', 
Ng .S ):(QC E1,1101íQO,O~( 1 

--~º· j 
PORTARIA Nº 439/2009 

SÚMULA: Designar Servidor Municipal para 
recebimento de materiais da Secretaria Municipal de 
Saúde, na forma que especifica: 

MILTON APARECIDO MARTINI, 
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1 º - Designar exclusivamente o Servidor Municipal, 
Senhor CLAUDIO DONIZETE DOS SANTOS, para o recebimento e conferência de 
todos os materiais, produtos e equipamentos destinados à Secretaria Municipal de 
Saúde, assinando as respectivas notas fiscais. 

2° - A inobservância dos preceitos estabelecidos nesta 
Portaria, implicará na devolução dos materiais, produtos e equipamentos aos respectivos 
emitentes, sem nenhum ônus ao erário público, sem prejuízo das cominações previstas 
no Estatuto dos Servidores Públicos Municipais, deste Município. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE A FIXE. 

PAÇO MUNICIPAL, 01 de outubro de 2009. 

Prefeito Municipal 


